



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OBJEDNÁVKA

Zeleň

Odběratel:

Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23
Fráni Šrámka 1193/23
370 01 České Budějovice
IČO: 60076135

Dodavatel:

BARTL s.r.o.
Vodní 15
370 06 České Budějovice
IČO: 260 70 570

Položka:

Objednáváme u Vás:

- dodávku, dopravu a výsadbu (realizaci) zeleně dle přiložené technické specifikace, která je nedílnou součástí objednávky.

Cena: 120 288,40 Kč vč. DPH

Termín realizace: zahájení od podpisu objednávky a dokončení nejpozději do 30. 11. 2021.

Místo realizace: záhon podél východní fasády a doplnění záhonu u jižní fasády, Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, Fráni Šrámka 1193/23, 370 01 České Budějovice

Faktura musí obsahovat registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004516

V Českých Budějovicích, dne 20.9.2021

.....
RNDr. Jaroslav Pustina
ředitel

Technická specifikace:

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium J.V.Jirsíka, sadové úpravy

Objekt: Záhon podél východní fasády a doplnění záhonu u jižní fasády

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Fráni Šrámka 23, České Budějovice

Zpracoval: ing. Ester Elexhauserová

Datum: 3. 9. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Montáž celkem	Dodávka celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------	----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

99 411,87

1 Zemní práce

20 375,00

0,00

20 375,00 0,000

1	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	40,000	130,00	5 200,00	0,00	5 200,00	0,000
2	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	35,000	365,00	12 775,00	0,00	12 775,00	0,000
3	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	4,000	600,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,000

103 Výsadba keřů záhonová

34 087,43

44 949,44

79 036,87 10,535

4	184802111	Chem odplevel před zal postř rovina	m2	62,900	5,00	296,89	17,61	314,50	0,000
5	703181500	ROUNDUP	L	0,063	300,00	0,00	18,90	18,90	0,000
31	185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s odvozem odpadu do 20 km 9x	m2	81,100	4,50	364,95	0,00	364,95	0,000
6	181301101	Rozpr substrátu 1:5 do500m2 4,5 cm	m2	144,000	24,00	3 456,00	0,00	3 456,00	0,000
7	726011906	ZAHRADNICKÝ SUBSTRÁT B VOL.LOŽ.	M3	6,000	1 380,00	0,00	8 280,00	8 280,00	3,000
8	183403113	Obděl půdy frézování rovina	m2	79,400	3,80	301,72	0,00	301,72	0,000
9	183403133	Obdělání půdy rytím zemina tř 4 v rovině a svahu do 1:5	m2	1,700	30,00	51,00	0,00	51,00	0,000
10	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	62,900	45,00	2 830,50	0,00	2 830,50	0,000
11	183403153	Obděl půdy hrabání v rovině	m2	144,000	3,80	547,20	0,00	547,20	0,000
12	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	513,000	12,50	6 412,50	0,00	6 412,50	0,000
13	184102111	Výsad dřev bal rov d 0,2 m	kus	513,000	25,00	12 618,77	206,23	12 825,00	0,000
14	022310020	BERBERIS x FRIKARTII 'TELSTAR' 20-30	KUS	145,000	71,00	0,00	10 295,00	10 295,00	0,218
15	052301011	COTONEASTER DAMMERI 10-15	KUS	314,000	20,00	0,00	6 280,00	6 280,00	0,031
16	163330020	PRUNUS LAUROCERASUS 'OTTO LUYKEN' 20-30	KUS	44,000	136,00	0,00	5 984,00	5 984,00	0,066
32	135201040	LIGUSTRUM VULGARE 'ATROVIRENS' 40-60 K2	KUS	10,000	45,50	0,00	455,00	455,00	0,020
17	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	144,000	35,00	5 040,00	0,00	5 040,00	0,000
18	702151803	BORKA DRCENA	M3	14,400	900,00	0,00	12 960,00	12 960,00	7,200
19	185802114	Hnojení um hnoj rozděl k rostl rov	t	0,003	20 300,00	60,90	0,00	60,90	0,000
20	708141501	HNOJIVO TABLETOVÉ POMALU ROZPUSTNÉ	KUS	503,000	0,90	0,00	452,70	452,70	0,000
21	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	10,535	200,00	2 107,00	0,00	2 107,00	0,000